檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：吳佳穎

電話：03-3322101#7452

電子信箱：lv18000@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：桃教體字第1070096858號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070096858_Attach01.pdf)

主旨：函轉中國青年救國團臺中市團務指導委員會辦理108年冬

令教育人員研習活動「走進太極美地~遇見生活食農」教師

研習營實施辦法一案，請各校轉知教職員工踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據中國青年救國團臺中市團務指導委員會107年11月8日

（107）青中市活字第188號函辦理。

二、透過本次研習認識南投太極美地週邊產業文化，傳遞尊重

環境、重視保育之概念。

三、推動食農教育，重新建立人與食物、人與土地的關係，提

升各級學校教職員工及社會民眾對土地的愛護及認同。

四、全程參加研習結業者及核發11.5小時研習時數。

五、活動訊息請洽救國團臺中市團務指導委員會網站:http://

tcctc.cyc.org.tw、全國教師在職進修資訊網http://www

1.inservice.edu.tw

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-11-16
11:53:10

1070008575

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/11/16 15:01

■■■■■■■有附件